tium prieteritum quovifmodo pertinuerunt ac pcrtinere debue-

runt , & deinceps quamdiu ipfum Ed??iundum Eleemofy?iariu?n no-
ftrum fore contigerit pertinuerint vel contigerint ullo modo,

Et volumus & concedimus eidem Elee?nofnario noftro quod
bene liceat ei ac Deputatis & Servientibus fuis , omnia hujufmodi

Bjna Debica & Catalla Felonum de Se ac Deodanda, ubicumque
inveniri pocerunt , tam infra Libertaces quam extra, ut prxfertur,

fcifire recuperare levare & colligere ; afTignantes prxfacum Elee-

mofnarium noftrum & Depucatum fuum ac Deputatos fuos , ad

inquirendum de tempore in tempus, viis & modis quibus meliiis

fcire poterit five poterint , de hujufmodi Bonis Debitis & Catallis

Felonum de Se 6c Deodandis , ac ad eadem leiliendum capien-

dum recuperandum & levandum per fe five Deputatos fuos (btfi-

cientes, ubicumque infra Regnum noftrum Anglix prxdiftum,

ac Walliam prxdidtam & Merchias ejufdem fuerint inventa,

tam infra Libertates quam extra, & ipfa lic levata rccuperata &
collecta ,

per fe ubi roelius videbitur pro Nobis in Eleemofinam
diftribuendum , abfque Compoto feu Ratiocinio inde Nobis red-

dendo feu faciendo

;

Mandantes& prxcipientesuniverfis& fingulis Vicecomitibus Ma-
joribus Coronatoribus Ballivis & Conftabulariis , ac omnibus aliis

Officiariis & Miniftris noftris , tam infra Libertates quam extra,

& eorum cuilibet , Tenore Prxfentium
, quod prxfato Elee?nofi-

tiario noftro , ac Deputatis &c Servientibus fuis , in Executione
PrxmifTorum fupportantes lint & intendentes auxiliantes & defen-

dentes fub Periculo quod incumbit*

In cujus rei, &c.

Tefte Regina apud We/i?aonafierium, quinto Die Decembris.

Per Privatum Sigiltum.

Ann. D.
1561.

Jbid. m,

» XV.
6zo.

Pro Sstbeleemojinario Regina de Prnfentatione.

REgina, Reverendo in Chrifto Patri, VioTMXioEdwitio Wigor

7iie?ifi Epiftopo, ejufve in Abfentia Vicario fuo jn Spiritualibus

Generali , aut alii cuicumque Poteftatem fufhcientem in hac parte

habenti, Salutem.
• Ad fextam Prxbendam in Ecclefia noflra Cathedrali Wigorn.

per legittimam Depnvationem Roherti Sloaive ultimi Incumbentis

ejufdem , jam vacantem , & ad noftram Prxfentationem pleno

jure fpedtancem , dilectum nobis in Chrifto , Tho??!a?n Norley Sub-
elimolinarium noftrum vobis Tenore Prxfentium prxfentamus,

Rogances & Mandantes ut eundem Thomam Norley , ad didtam

Prxbendam admittere , ipfumque Prxbendarium ejufdem, ac in

eadem cum fuis Juribus Membris & Percinentiis univerlis rite &
legittime inftitucre & inveftire , cxteraque facere & peragere